ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 平成１６年２月９日

各   位
拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、オリコン・エンタテインメント株式会社（本社：港区、代表取締役会長：小池恒右）では、２月５日より、総合音楽サイト『ＷＯサウ

ンド』で、松任谷由実『Yuming Compositions:Faces』の楽曲ストリーミング配信サービスを行います。詳細は下記をご参照下さい。
何卒宜しくお願い致します。                                                           敬具

２月にリニューアルする、総合音楽サイト「ＷＯサウンド」より
松任谷由実『Yuming Compositions : Faces』

の収録曲全ての楽曲をｽﾄﾘｰﾐﾝｸﾞ配信でお届けっ！
２月５日（木）、サービス開始！！

『Yuming Compositions : Faces』

01． オーシャン・ブルー（稲垣潤一）

02． 日付変更線 （南 佳孝）

03． 雨音はショパンの調べ （小林麻美）

04． 瞳はダイアモンド （松田聖子）

05． あの頃のまま （ブレッド＆バター）

06． 「いちご白書」をもう一度 （バンバン）

07． Woman“W の悲劇”より （薬師丸ひろ子）

08． やさしさに包まれたなら～Yumi Matsutoya with Yumi Arai～

09． 星のクライマー （麗美）

10． ベルベット・イースター～beyond 30years～

※（）内アーティスト名は、その楽曲を歌ったアーティストです。

昨年１２月１７日にリリースされた『Yuming Compositions : Faces』は、ソ

ングライターとして他アーティストに提供してきた楽曲を中心にユーミン自

らがカバーした初のセルフ・カバーアルバムで、荒井由実、松任谷由実、

呉田軽穂とさまざまな“顔”を持つ作家・ユーミンの魅力が凝縮された作

品集です。

サービス開始時より順次、

アルバム全収録曲を

アップする予定です。

ダブリュ・オー

 ★＜企画趣旨＞―――――――――――――――

  アーティスト誌『ＷＯ』と連動した携帯サイト「ＷＯサウ

ンド」では、“もっと手軽に音楽に親しめる”新しいコン

テンツとして、音楽のストリーミング配信を企画していま

す。

動画対応の携帯端末なら誰もが無料で試聴できる

サービスとして、2 月 5 日より配信致します。

ＣＤ音源による試聴をはじめ、最新アーティスト情報

やイベント、コンサート情報など、アーティスト・プロモー

ションにつながる内容にすることで、音楽ファンの利用

促進を目指しています。

 ★＜ユーミン特集について＞――――――――――

① アルバム『Faces』全曲試聴

② アーティスト最新情報

   2/18 に 発 売 さ れ る 『 荒 井 由 実 BOX  Yumi

Arai1972-1976 』 、 ビ デ オ ＆ DVD 『 YUMING

SPECTACLE SHANGRILA Ⅱ』ほか、2/19 より苗場

で開催される「YUMING SURF & SNOW in Naeba

Vol.24.2004」に関する最新情報を毎週更新

③ アーティストプレゼントほか

 ★＜配信期間＞―――――――――――――――

２／５（木）～３／３１（水）予定

◆i-mode/EZweb/Vodafone live!で配信『ＷＯサウンド』アクセス方法

【i-mode】メニューリスト⇒着信メロディ/カラオケ⇒J-POP

【EZweb】EZ トップメニュー⇒音・画像をゲット⇒着信メロディ

EZ トップメニュー⇒カテゴリーで探す⇒着信メロディ⇒総合

【Vodafone】ボーダフォンウェブ！⇒メニューリスト⇒着信メロディ⇒総合着信メロディ